Sarl Jefevd von Grofa.

Quandoquidem Sanctissimus Dominus’ noster Dominus Innocentius
divina providentin Papa X111, die 25. Jinii anni currentis de Beato Mar-
tyre Joanne Nepomuceno. Presbytero saeculari, et Metropolitanae Pra-
gensis quondam Canonico, Officium et Missam sub vitu duplici pro Reg-
no Bohemiae, sub ritp autem semiduplici protota Germania et statibus
haereditariis augustissimae Domus Aunstriacae singulis annis die 16 Maji
benignissime concessit, Serenissimus vero et reverendissimus Elector Tre-:
virensis, Princeps Episcopus ac Dominus nester clementissimus nuper his
ex curia Romana plenius informatas nobis sub dato Ellwangen die oc-
tava praeterlapsi mensis Octobris clementissime demandavir. gquatenus
praememoratam concessionem per hane Diorcesim sunm publicari facia-
mus  ldcirco’ clementissimis hujusmodi jussibus pro incumbentia nostra
debitnm morem gerenies admodum reverendae Dominationi vestrae prae-
senlinm: vigore committimus,; ut subordinatis sibi Pavochis caeterisqué
curam animarnm gerentibus ac aliis quibusennque, quornm  interest et
ad quos speciat, per consuetam correndam intimet et notum faciat, quod

in posterum praelaudams beatns Martlyr Joannes Nepomucenns non $0°

lom cultu et honore publico prosequi. vernm efiam illius festum cum
Officio et Missa ut supra celebrari ac diebus non impeditis Missa votive
de eodem lpgi possit et valeal. Quod guemndmodum universo Cleros
praesertim autem saeculari, utpote cujus insigne membrom, decus et or-
namentum supra dictus beatus’ Marlyr olim in terris exstitit, et nunC
rpetuo glorigsus in coelis existit, aliisque Christi fidelibus in bacalma
ioecesi commorantibus solatio et consolationi spirituali fore confidi-
mus, ita ejusdem cultum et honorem omnibus et singulis enixe commen*

amus, divinae nos ceteroquin commendantes tutelae,
Wratislaviae die 7. Novembris 1721, 3 -
Admodum reverendae Dominationis vestrae
- benevoli et parati ;
Antonius Comes ab Hatzfeld et Gleichen Admninistrator
- J. E, Zoller p. t. 8.
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dbnlides Standbild diefed Heiligen Haben, find und bereitd mit ei
nem: guten Beifpicle vorangegangen.  Modyte Neumarft bald nady:
folgen ! T !
Lim- bicje ‘Seit. griff der Pictidmud in Nicderjdlefien gewaltig
um fidy; und - die Leute - verfammelten fidy in Privathiujern,
um fogenannte Vetftunven im - proteftantijchen  Geifte  und . Jur
Beforberung  ded  Proteftantismusd ju halten.  Selbft  billig
penfenve  Gvangelifche -mipbilligten Ddies, und fanben  bavin Fein
geeigneted Mittel, ihren veligivjen, Grundfasen Geltung 3u- verjdaf-
fen: penn: biefe Vetjtunven arteten in Migbrand) aus. Dennod
wurben, namentlidy in Nieveridhlefien, vergleichen Winfelandadyten
febr viele gehalten.  Auf Beranlajfung einer ju Midelsvovf im
Bunglauer Kreife bei einer Wodnerinn  gehaltenen Winfelanvadyt
wurde ¢in {dyarfes faiferliches Manvat gegen dergleidhen pictiftijche
Umtricbe von. pem. Faiferlichen Dbevamte im Januar 1733 befannt
gemadit.